
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 

V Olomouci 04.10.2022 

 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem „Digitální morfologie“ 
 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 03.10.2022  
 
Žádost o vysvětlení ZD – doplňující dotaz: 
pokud zadavatel pod pojmem upgrade vnímá povinné provádění bezpečnostní aktualizace zdarma, může v 
příloze č.5 ZD Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb změnit slovo upgdare na významově 
správné update? 
 
Odpověď k žádosti – vysvětlení: 
Zadavatel se tímto odkazuje na přechozí vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, a trvá na své odpovědi, jelikož 
může nastat i bezpečnostní upgrade HW vlivem nepředvídaných okolností. 
Zadavatel i přesto provedl úpravu příslušného ustanovení návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních 
služeb, a vedle slova upgrade uvádí i update.  
 
Zadavatel tuto změnu nepovažuje za změnu, která by měla vliv na potencionální okruh dodavatelů, tuto změnu 
považuje pouze za upřesnění zadávacích, respektive smluvních podmínek. Z tohoto důvodu zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného, tímto vysvětlením zadávací dokumentace č. 3, poskytuje aktuální přílohu 
zadávací dokumentace: 
 

 Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb (ver.041022)  
 


